
UCHWAŁA NR XLIII/323/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bartoszyce, 
powołania tej Rady i nadania jej statutu.

Na podstawie art. 5 b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje :

§ 1. 

Załącznik nr 1 do uchwały  nr X/67/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 31 sierpnia 2011 r.  otrzymuje 
brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 1



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 2



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 3



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 4



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 5



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 6



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 7



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 8



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 9



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 10



Id: 0442AD0A-6797-4CAD-A8E1-3ED45B6FA272. Uchwalony Strona 11




